
東日本大震災 子ども支援募金 「ユネスコ協会就学支援奨学金」

≪ユネスコ協会就学支援奨学金への募金口座≫

三菱ＵＦＪ銀行 神田支店 （普）0297275

シャ）ニホンユネスコキョウカイレンメイ

※ 領収書をご希望の方は、大変お手数ですが、当連盟まで
ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

2020年9月

本奨学金事業を実施している地域では、短い夏休みを挟んで2学期が始まりました。夏休みに
は部活動に励み、中止となった全国規模の大会の代替試合に参加した生徒もいたようです。

さて、今月は2017年度から2019年度までの3年間支援した奨学生からのおたよりをご紹介い
たします。

一人でも多くの子どもたちの 「あした」 のために、
皆さまのご協力をお願いいたします。

ユネスコ協会就学支援奨学金事業に温かいご支援を賜り、
誠にありがとうございます。

2017年度に採用した

奨学生は高校3年生になり

3年間の奨学金の給付を

終えました。

これまでのご支援に心より

感謝申し上げます。


